
Dille Gård Istölt 19 mars 2011 

Näskotthallen, Nälden 

Flera världsmästare och landslagsryttare på plats i Nälden! Köp biljett på 

Ticnet och kom och njut av en sprakande show! Titelförsvarare från förra 

årets Istölt är Hjalti Guðmundsson och Camilla Hed. Grenar som det 

tävlas i är Tölt och Hingstshow. I töltklassen visas tölt i olika tempo. I 

hingstshowen visas både tölt och trav. 

Några ryttare som är klara för tävlingen är bl a Halldor Guðjónsson (IS), dubbel Istöltsvinnare från 

Island, Guðmundur Einarsson (SE), Sigurður V Mattiasson (IS),  AnnMargritt Morsett (NO), Jökull 

Guðmundsson (SE), Eyvindur Mandal Hreggvidsson (SE), Jenny Göransson (SE), Mette Moe 

Mannseth (IS) och Ellen Skavhaug (NO). Hela startlistan samt tidsprogram kommer att läggas ut på 

Dille Gård Naturbruksgymnasiums hemsida: www.dillegard.se. 

I år får vi celebert besök av självaste Kallblodskungen Järvsöfaks!!! Han och hans kusk Jan-Olof 

Persson kommer att inviga arrangemanget, visa upp sig och berätta lite om deras fantastiska resa 

tillsammans.  

Jan-Olof kommer dessutom att hålla en föreläsning innan tävlingen börjar tillsammans med Mette Moe 

Mannseth. Mette som är utbildad hästtränare och instruktör och som arbetar på Hólar kommer att dela 

med sig av sin gedigna kunskap om träning av Islandshästar.  

Ämnet på föreläsningen ligger i hästars träning, såväl ridhästar som tävlingshästar. Vilka likheter finns 

i träning av islandshästkontra travhäst? Vad kan vi lära av travsportens olika träningsupplägg? Detta 

är exempel på frågor som kommer att tas upp. Det kommer finnas utrymme för frågor från publiken. 

En representant från Krafft hästfoder kommer finnas på plats under föreläsningen för att kunna svara 

på frågor om fodrets betydelse för träningen.  

Föreläsningen med diskussion kommer att innehålla det mesta och bästa inom hästsport! 

Varmt välkomna till en fantastisk dag i hästens tecken! 

önskar Dille Gård Naturbruksgymnasium 

 

Biljetter:  www.ticnet.se 

Boende: www.avagarden.se, www.sorbygarden.se, www.jamtland.se, www.wangen.se 

Frågor: Maila camilla.hed@zonline.se 
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